
UCHWAŁA NR   XLVIII/482/23 
RADY GMINY DRAGACZ 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy na I kwartał 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Gminy Dragacz na I kwartał 2024 roku zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ludwik Borolewski 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C734A9AC-2C8E-46E7-A513-637A26A99A9B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr   XLVIII/482/23 

Rady Gminy Dragacz 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

PLAN PRACY RADY GMINY DRAGACZ NA I kwartał 2024 roku 

Lp Kwartał Tematy sesji Rady Gminy Materiały 
przygotowuje 

1 I 1. Ocena funkcjonowania OSP na terenie gminy. 
2. Sprawozdanie z działalności Związku Wałowego w Dragaczu oraz 
informacja o działalności Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody 
Polskie w Gdańsku w zakresie utrzymania i konserwacji wału 
przeciwpowodziowego jak i regulacji urządzeń melioracji podstawowej. 
3. Sprawozdanie z działalności oraz informacja o stanie porządku i 
bezpieczeństwa publicznego Policji na terenie gminy. 
4. Przyjęcie uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie Gminy Dragacz w 2024 roku. 
5. Sprawozdanie z realizacji Gminnego programu Wspierania Rodziny na 
lata 2022-2024 za rok 2023.  

Prezes ZGOSP 
Związek 
Wałowy 
PGW WP 
Gdańsk 
 
Policja 
 
 
Wójt Gminy 
 
Dyr. GOPS 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C734A9AC-2C8E-46E7-A513-637A26A99A9B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR   XLVIII/482/23 RADY GMINY DRAGACZ z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - PLAN PRACY RADY GMINY DRAGACZ NA I kwartał 2024 roku


